
Intrekken Noodverordening 

ontmanteling V1 gemeente Voorst 
De burgemeester van de gemeente Voorst, 

overwegende: 

dat de dreiging die heeft geleid tot het vaststellen van de noodverordening als bedoeld in artikel 176 van 

de Gemeentewet is opgeheven; 

dat hierdoor de noodzaak tot het geven van algemeen verbindende voorschriften ter handhaving van de 

openbare orde en ter beperking van (dreigend) gevaar is komen te vervallen; 

gelet op artikel 176, zevende lid, van de Gemeentewet; 

B E S L U I T: 

de algemeen verbindende voorschriften in de zin van artikel 176 Gemeentewet zoals gegeven op 4 maart 

2020 (Noodverordening ontmanteling V1 gemeente Voorst) met onmiddellijke ingang in te trekken. 

Twello, 8 maart 2020, 20:00 uur 

De burgemeester van de gemeente Voorst, 

 

 

drs. J.T.H.M. Penninx 

2020-15799


